
Тульская область 

Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 
 

Постановление 

 

от 15.01.2020 № 22 

 

 

О признании утратившими силу постановлений 
администрации муниципального образования Ясногорский 

район                 
 

 
В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06 октября 2003  

года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования Ясногорский район, 
администрация муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
муниципального образования Ясногорский район от 11.10.2017 № 1386 «Об 
утверждении административного регламента администрации Муниципального 
образования Ясногорский район по предоставлению муниципальной услуги 
«Утверждение схем расположения участков на кадастровом плане или кадастровой 
карте соответствующей территории», от 07.11.2017 года № 1542 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
Ясногорский район от 11.10.2017 года № 1386 «Об утверждении административного 
регламента администрации муниципального образования Ясногорский район по 
предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения участков 
на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории», от 
21.05.2018 № 627 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ясногорский район от 11.10.2017 года № 1386 «Об 
утверждении административного регламента администрации Муниципального 
образования Ясногорский район по предоставлению муниципальной услуги 
«Утверждение схем расположения участков на кадастровом плане или кадастровой 
карте соответствующей территории» . 
   2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения на 
информационных стендах и на официальном сайте муниципального образования 
Ясногорский район в сети Интернет http//:www.yasnogorsk.tularegion.ru 
            3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 
 
 
Глава администрации  
муниципального образования   
Ясногорский район                                                                                          В.В. Мухин 

 


